
1 Moulin à vent Rue Voltaire - Abri bus 09:00 10:00 11:00 12:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

2 ZA du Poher 1 Garage Le Guen - Face abri bus 09:02 10:02 11:02 12:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

3 ZA du Poher 2 Calipage 09:03 10:03 11:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03

4
Victor Hugo (Biocoop - Action - 

Décathlon)
Av. Victor Hugo 09:04 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

5 Kennedy Av. Kennedy - Abri bus 09:05 10:05 11:05 12:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

6 Piscine Plijadour Rue de la Piscine 09:06 10:06 11:06 12:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

7 France Travail Rue de Kervern 09:07 10:07 11:07 12:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07

8 Gare SNCF Place de la Gare 09:08 10:08 11:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

9 Leclerc - Abri bus Rue Duguay Turcoin 09:10 10:10 11:10 12:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10

10 Lidl Rue de Callac 09:11 10:11 11:11 12:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

11 Casino Place du Champ de Foire 09:13 10:13 11:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13

12 Eglise Rue de l'église - Ets Le Danvic 09:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15

13 Vallée de l'Hyères Route de Kerniguez - Route centre équestre 09:19 10:19 11:19 12:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

14 Gendarmerie Rue Charles Le Goff - Abri bus 09:21 10:21 11:21 12:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21

15 Intermarché Rue Charles Le Goff 09:22 10:22 11:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22

16 Peupliers Allée des peupliers - Abri bus 09:23 10:23 11:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

17
Cardiologue - Rd point des 

Combattants
Bd Jean Moulin 09:24 10:24 11:24 12:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

18 Hôpital Rue du Dr. Menguy - Abri bus 09:25 10:25 11:25 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

19 Kerléon (SUR DEMANDE) Route de Croaz ar Maréchal 09:27 10:27 11:27 12:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

20 Netto Métairie neuve - Rue Fontaine Lapic 09:29 10:29 11:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

21 MSAP Place de la Tour d'Auvergne 09:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

22 La Salette (SUR DEMANDE) Angle rue Jacques Andrieux 09:31 10:31 11:31 12:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

23 Impôts Kerlédan - Abri bus 09:32 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

24 IME - Kerampuilh Kerampuilh - Abri bus 09:33 10:33 11:33 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

25 Piscine Plijadour Rue de la Piscine 09:35 10:35 11:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

26 ZA du Poher 1  (DEPOSE 

UNIQUEMENT)
Garage Le Guen 09:36 10:36 11:36 12:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

27 ZA du Poher 2  (DEPOSE 

UNIQUEMENT)
Calipage 09:37 10:37 11:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

28 Moulin à vent  (DEPOSE 

UNIQUEMENT)
Rue Voltaire - Abri bus 09:40 10:40 11:40 12:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

29 Victor Hugo  (DEPOSE UNIQUEMENT) Av. Victor Hugo 09:41 10:41 11:41 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

30 Kennedy  (DEPOSE UNIQUEMENT) Av. Kennedy - Abri bus 09:42 10:42 11:42 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

31 France Travail (DEPOSE 

UNIQUEMENT)
Rue de Kervern 09:44 10:44 11:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

32 Gare SNCF (DEPOSE UNIQUEMENT) Place de la Gare 09:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

HEP LE BUS HORAIRES JUILLET ET AOUT 2025 - ARRET CAMPING


